Директору студгородка

НИУ ИТМО

Войтону Ф.Е.

От студента

Фак._______​гр.______

_________​__________

(ФИО)

Комн.______

Заявление

Прошу предоставить вход на территорию студгородка с 15.10.2010 по 20.10.2010. до 23.00 моим гостям:

Петровой Людмиле Анатольевне

Мурашкину Игорю Владимировичу

Порядок гарантирую, соседи не возражают.

Дата

Подпись

Заявление можно подписать у Осташевой Н.В. и Василенко Е.В. в часы приема студентов. Если вы хотите оставить гостей на ночь, укажите это в заявлении.